Ista videtur mihi difficultas, cum tres precipui philosophi fuerant in ista materia diversimode opinati, ut patet per doctorem profundum (1^o libro capitulo 13^o)

A difficult question this; one on which the greatest philosophers disagree. I am of opinion

2. MS. *Before* tamen, hoc. 22. MS. *wlgariter*. 25. MS. *wlt and so in general for vu.*

27. *Se* refers here, I believe, to God.

videtur tamen mihi pro nunc probabile [quod] utrumque that each causes
 est reciproce causa alterius: ut, *deum non posse hoc* est the other
 quasi quedam forma negativa dependens ex hoc im- mutually,
 possibili quasi ex materia; et *hoc esse impossibile* de- and agree with
 5 pendet ex non potencia dei tanquam ex forma. Et sic Duns' Scotus.
 tenet doctor subtilis quod principiatively est *hoc impossibile*
 ex intellectu divino; quia, posito intellectu divino pro-
 ducente *hoc in esse* intelligibili, etsi nihil absolutum
 producat ad extra, *est hoc impossibile*. Et ideo dicit quod
 10 non formaliter per omnipotenciam dei est hoc impossibile.
 Et patet responsio utroque. Ulterius, credo quod deus
 non potest esse asinus; nec valet locus *a simili*, quo
 arguitur ipsum per idem posse esse asinum quo hominem.
 Cuius rationem relinquo theologis; sed si possit esse
 15 asinus, grave esset ymaginari quomodo cognosceretur
 hoc, nisi (ut theologi ponunt aliqua cognosci) per re-
 velacionem. Sed ego non credam tali revelacioni.

Ad tercium patet ex dictis quod idem est *necessario* A further
hoc esse et impossibile esse hoc non esse. Ideo deus est refutation of
 20 impossibile esse ipsum non esse, quia est necesse esse (III.) The
 ipsum esse; quod idem est, ideo me non esse asinum Necessary is the
 esse. Necessarium est *impossibile esse me esse asinum*; same as the
 sed non est primum vel summum necessarium vel impos- impossibility of
 25 sibile, quia habet affirmacionem priorem causacione, its negation.
 sed non consequencia. Et sic est hoc principium morale It is not quite
 verum quod quam bonum est aliquod ens, tam mala true that the
 esset eius privacio, si non loco illius succederet aliquod privation of any
 bonum suplens; ut, quam bonum est mihi habere good thing is as
 Socratem amicum, tam malum esset mihi carere eius bad as the thing
 30 amicicia per mortem eius, per translacionem ad maius itself is good;
 dominium, vel aliunde, si non fieret supleccio loco de-
 perdicionis sue amicicie; quia illud malum est privacio for instance, we
 F. 84^a comodi ex eius amicicia. | Quod si ex morte eius pro- may lose a
 videatur mihi aliunde de maiori bono quam habui de friend, but gain
 yet more by
 35 eius amicicia, et adquisicio domini cedit mihi in maius that loss.